
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR   BO.0050.35.2014 
BU R M I S T R Z A   OZIMKA 

 

z dnia 04 kwietnia 2014 r. 

 
 

 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego. 

 

 

Na podstawie § 6 ust. 3 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 10 lutego 

2014 r. w sprawie warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej oraz trybu 

przekazywania danych za pośrednictwem sieci elektronicznego przekazywania danych                    

w wyborach do Parlamentu Europejskiego w 2014 r. (Monitor Polski z 2014 r. poz. 177) 

zarządzam co następuje:  

 

 

§ 1   

 

Ustanawiam koordynatora gminnego w osobie Pana TOMASZA KRZYŻOWSKIEGO                   

w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.  

 

§ 2 

 

Zakres wykonywanych zadań oraz terminy ich wykonania określają uchwały Państwowej 

Komisji Wyborczej oraz zarządzenia Szefa Krajowego Biura Wyborczego. 

 

§3 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. wyborów, 

urzędnikowi wyborczemu. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Koordynator gminny Tomasz Krzyżowski 

2. Pełnomocnik ds. wyborów Katarzyna Smolnik 

3. Delegatura Krajowego Biura Wyborczego w Opolu 

4. BO – aa.  

 


